
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2024 
DISPENSA Nº 008/2024 

Contrato nº 18/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba/PE, torna público o Termo de 

Homologação do Ato de Dispensa de Licitação, Processo Administrativo nº 009/2024; 

Dispensa de Licitação nº 008/2024. 

HOMOLOGO o: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2024 
DISPENSA N° 008/2024 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratagio de empresa para 

fornecimento de material de limpeza, género alimenticio, copa e cozinha para 

atender as necessidades da Cimara Municipal de Carnaiba-PE. 

CONTRATADO: RISONEIDE MORATO SILVA ME, inscrita sob o CNPJ nº 

01.525.083/0001-39, pelo valor de R$ 41.103,50 (quarenta e um mil cento e trés reais e 

cinquenta centavos) em doze parcelas de até R$ 3.425.29 (trés mil quatrocentos e vinte 

e cinco reais e vinte e nove centavos) mensais, com vigéncia para inicio no dia 

07/11/2024. 

Fundamentagio legal: Licitação dispensavel - Art. 75, 11, da Lei Federal no 14.133/21. 

Carnajba, 07 de novembro de 2024 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Enéas Percira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibat@bol.com.br - cmcarnaiba@ezmail.com 

camaracarnaibawhotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 



08/11/2024, 07:52 Municipio de Camaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNA{BA 
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGACAO 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2024 
DISPENSA N° 008/2024 
Contrato nº 18/2024 
O Presidente da Camara Municipal de Camaíba/PE, torna 
piblico o Termo de Homologagao do Ato de Dispensa de 
Licitacao, Processo Administrativo n® 009/2024; Dispensa de 
Licitação nº 008/2024. 
HOMOLOGO o: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2024 
DISPENSA Nº 008/2024 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e gênero alimentício para atender as necessidades 
da Câmara Municipalde Carnaíba-PE, 
CONTRATADO:RISONEIDE MORATO SILVA ME, 
inscrita sob o CNPJ nº 01.525.083/0001-39, pelo valor de R$ 
41.103,50 (quarenta e um mil cento e três reais e cinquenta 
centavos) em doze parcelas de até R$ 3.425,29 (três mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos) 
mensais, com vigência para início no dia XX/11/2024. 

Fundamentação legal: Licitação dispensável - Art. 75, II, da 
Lei Federal no 14.133/21. 

Carnaíba, 07 de novembro de 2024 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Código Identificador:8A6E3D04 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 08/11/2024. Edição 3717 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www.diariomunicipal.com br/amupe/materia/8A6E 3D04/759ef0bee2adcd5b71d8/2a0d09def00759ef0bee2adcd5b71d8f2a0d09de 00 m1 


